1
令

和
６

年
５

月
21

日

火
曜

日
第

49
7

号
1

令和６年５月 21 日
第　　  497 　　号

　　　糟屋郡篠栗町大字金出字陣ケ田尾3244の39（次の図に示す部分に限る。）

　⑵　保安林として指定された目的

　　　土砂の流出の防備

　⑶　解除の理由

　　　道路用地とするため

２⑴　解除に係る保安林の所在場所

　　　糟屋郡篠栗町大字金出字陣ケ田尾3244の39（次の図に示す部分に限る。）

　⑵　保安林として指定された目的

　　　公衆の保健

　⑶　解除の理由

　　　道路用地とするため

　（「次の図」は、省略し、その図面を福岡県農林水産部農山漁村振興課及び篠栗町役

場に備え置いて縦覧に供する。）

　福岡県告示第310号

　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第１項の規定に基づき、保安林の指定の

解除をするので、同法第33条第６項において準用する同条第１項の規定により次のよう

に告示する。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１⑴　解除に係る保安林の所在場所

　　　糟屋郡篠栗町大字金出字陣ケ田尾3244の１・3244の39（以上２筆について次の図

に示す部分に限る。）

　⑵　保安林として指定された目的

　　　土砂の流出の防備

　⑶　解除の理由

　　　指定理由の消滅

２⑴　解除に係る保安林の所在場所

　　　糟屋郡篠栗町大字金出字陣ケ田尾3244の１・3244の39（以上２筆について次の図

目　　　次
　　　　告　　　示（第309号・第310号）

○解除に係る保安林の所在場所等　　　　　　　　　（農山漁村振興課）……………１

○解除に係る保安林の所在場所等　　　　　　　　　（農山漁村振興課）……………１

　　　　公　　　告

○土地改良区の定款の変更の認可　　　　　　　　　（農村森林整備課）……………２

○福岡県行政手続条例に基づく意見募集　　　　　　（農山漁村振興課）……………２

○基本測量の終了　　　　　　　　　　　　　　　　（県土整備総務課）……………２

○基本測量の終了　　　　　　　　　　　　　　　　（県土整備総務課）……………２

○落札者等の公示　　　　　　　　　　　　　　　　（総務事務厚生課）……………３

○落札者等の公示　　　　　　　　　　　　　　　　（総務事務厚生課）……………３

○落札者等の公示　　　　　　　　　　　　　　　　（総務事務厚生課）……………３

　　　　公安委員会

○特例施設占有者の名称等の変更　　　　　　　　　（警察本部会計課）……………４

　福岡県告示第309号

　森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定に基づき、保安林の指定の

解除をするので、同法第33条第６項において準用する同条第１項の規定により次のよう

に告示する。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１⑴　解除に係る保安林の所在場所

告　　　示

2
令

和
６

年
５

月
21

日

火
曜

日
第

49
7

号 　公告

　測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により、国土交通省国土地理院

長から次のように基本測量を終了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により

公示する。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１　測量の種類

　　基本測量（国土広域情報　修正）

２　測量の実施地域及び終了年月日

実　　施　　地　　域 終　了　年　月　日

福岡県全域 令和６年３月31日

　公告

　測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により、国土交通省国土地理院

長から次のように基本測量を終了した旨の通知があったので、同条第３項の規定により

公示する。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１　測量の種類

　　基本測量（電子基準点測量）

２　測量の実施地域及び終了年月日

実　　施　　地　　域 終　了　年　月　日

北九州市門司区、北九州市若松区、福岡市東
区、久留米市、直方市、田川市、八女市、行
橋市、筑紫野市、古賀市、みやま市、糸島市
、嘉穂郡桂川町、朝倉郡東峰村、築上郡築上
町

令和６年３月31日

に示す部分に限る。）

　⑵　保安林として指定された目的

　　　公衆の保健

　⑶　解除の理由

　　　指定理由の消滅

　（「次の図」は、省略し、その図面を福岡県農林水産部農山漁村振興課及び篠栗町役

場に備え置いて縦覧に供する。）

　公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定に基づき、次の土地改良区

の定款の変更を認可したので、同条第３項の規定により公告する。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

土地改良区名 認可年月日

宮若市吉川土地改良区 令和６年５月９日

　公告

　福岡県土砂埋立て等による災害の発生の防止に関する条例第４条に基づく土砂埋立て

等を行うときの許可申請に対する処分に係る審査基準の一部改正案について、次のとお

り意見を募集します。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１　意見募集期間

　　令和６年５月21日から令和６年６月21日まで

２　概要、受付方法等

　　関連資料については、福岡県ホームページ（https://www.pref.fukuoka.lg.jp/）に

掲載するほか、福岡県農林水産部農山漁村振興課に備え置きます。

公　　　告

3
令

和
６

年
５

月
21

日

火
曜

日
第

49
7

号
１　落札に係る契約の名称

　　令和６年度公用車一括リース契約①

２　リース契約に係る物品の名称及び数量

　　日産サクラ　18台

　　日産リーフ　７台　合計25台

３　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　⑴　部局の名称

　　　福岡県総務部総務事務厚生課調達班

　⑵　所在地

　　　福岡市博多区東公園７番７号

４　落札者を決定した日

　　令和６年３月19日

５　落札者の氏名及び住所

　⑴　氏名

　　　株式会社トヨタレンタリース博多

　⑵　住所

　　　福岡市博多区東光一丁目６番13号

６　落札金額（消費税及び地方消費税の額を含む。）

　　40,906,800円

７　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

８　入札公告日

　　令和６年２月13日

　公告

　落札者等について、次のとおり公示します。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１　落札に係る契約の名称

　公告

　契約の相手方等について、次のとおり公示します。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

１　契約に係る特定役務の名称

　　庶務事務システム保守運用業務委託

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　⑴　部局の名称

　　　福岡県総務部総務事務厚生課

　⑵　所在地

　　　福岡市博多区東公園７番７号

３　契約の相手方を決定した日

　　令和６年４月１日

４　契約の相手方の氏名及び住所

　⑴　氏名

　　　富士電機ＩＴソリューション株式会社福岡支店

　⑵　住所

　　　福岡市博多区店屋町５番18号

５　契約金額（消費税及び地方消費税の額を含む。）

　　46,902,900円

６　契約の相手方を決定した手続

　　随意契約

７　随意契約を行った理由

　　政府調達に関する協定第13条１⒝ⅲ及び⒞ⅰに該当

　公告

　落札者等について、次のとおり公示します。

　　令和６年５月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県知事　　服部　誠太郎

4
令

和
６

年
５

月
21

日

火
曜

日
第

49
7

号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県公安委員会

変更前 変更後

施設の名称 施設の名称

福岡 PayPay ドーム みずほPayPayドーム福岡

　　令和６年度公用車一括リース契約②

２　リース契約に係る物品の名称及び数量

　　三菱ミーブ　26台

３　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　⑴　部局の名称

　　　福岡県総務部総務事務厚生課調達班

　⑵　所在地

　　　福岡市博多区東公園７番７号

４　落札者を決定した日

　　令和６年３月19日

５　落札者の氏名及び住所

　⑴　氏名

　　　株式会社トヨタレンタリース博多

　⑵　住所

　　　福岡市博多区東光一丁目６番13号

６　落札金額（消費税及び地方消費税の額を含む。）

　　46,937,880円

７　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

８　入札公告日

　　令和６年２月13日

福岡県公安委員会告示第118号

　遺失物法施行規則（平成19年国家公安委員会規則第６号）第29条第２項の規定に基づ

き、遺失物法施行令（平成19年政令第21号）第５条第５号の規定により指定した特例施

設占有者について、同規則第28条第２項第１号に掲げる事項に次のとおり変更があった

ので公示する。

　　令和６年５月21日